



Kretsstyremøte 26. november 2017

Sted:	Lillehammer speidersenter	Ordstyrer:	Eli-Brit Y. Holen
Tid:	kl. 15.30 – 16.30	Referent:	Eli-Brit Y. Holen
Tilstede:	Eli-Brit Y. Holen, Oda Lagmandsveen		
Forfall:	Åsne Ødegaard, Gunnar Toftegaard, Hans Christian Christiansen, Katrine Stensland		

Saksliste		Ansvarlig
Roverway	<p>Oda søker om støtte til å dra på Roverway sommeren 2018. Hun fikk 1500 kr i støtte for å dra på lignende arrangement i 2016 mot at hun holdt en presentasjon i etterkant på kretstinget.</p> <p>Eli-Brit foreslår at hun får tilsvarende støtte i 2018, mot at hun tar ansvaret for å koordinere for roveraktivitet på kretsens arrangementer</p>	
Kretsting	<p>Vestre Gausdal er i gang med planleggingen Innkalling + sakspapirer sendes ut før jul. Erfaringsmessig kommer det ingen innkomne saker som må behandles – så da settes det ikke opp noe kretsstyremøte før kretstinget</p> <p>Årsmeldinger – I stedet for å lage en pr. ombud, lages det nå en for alle.</p> <p>Arbeidsplan for 2018. Dette er et arbeidsdokument for hva vi i kretsstyret mener er viktig å jobbe med i 2018.</p> <p>Eli-Brit tar ansvaret for å få til 2 førerpatruljesamlinger i 2018, men ikke mer. Dvs skal vi ha flere kretsarr må andre ta det.</p> <p>Budsjett – Arnfinn har satt opp et forslag. For å stimulere til økt aktivitet foreslår han å legge opp til et underskudd.</p> <p>Valg. Gunnar, HC og Åsne er ferdige med sine perioder nå. Åsne stiller ikke til gjenvalg. Oda, Katrine og Eli-Brit sitter i 1 år til.</p> <p>Vi må velge delegater til speiderforum og roverforum blant de som er tilstede. Vårt forslag er å kun sende delegater, og ikke observatører i 2018. Vi foreslår også at en av delegatene fra speiderforum/roverforum automatisk får plassen som representant fra kretsen til speidertinget. (kretsledere og en valgt representant for hver påbegynte 300 medlemmer i kretsen) Vi lager informasjon om speider- og roverforum som vi sender ut</p>	<p>Eli-Brit</p> <p>Eli-Brit</p> <p>Eli-Brit</p> <p>Eli-Brit</p>

	sammen med møteinnkallingen. Kandidater skal meldes inn til valgkomiteen i forkant.	
Terminliste	Foreløpig terminliste er oppdatert og sendes ut sammen med kretsting innkallingen.	
Lederkurs	Eli-Brit har snakket med ledere rundt omkring, og kurs ser ikke ut til å være prioritert (eller føles nødvendig). Men kretsen bør oppfordre alle til å delta på flere kurs, slik at Eli-Brit foreslår at i 2018 dekker kretsen inntil 50% av ordinær deltakeravgift for lederkurs og emnekurs. Lederen/Gruppen får refundert fra kretsen mot søknad.	
Strategiske midler	I 2015-2016 fikk kretsen 58 200 kr fra forbundet til strategisk satsning. I 2017 har vi igjen 11397,8 kr som ikke har blitt benyttet. Eli-Brit foreslår følgende for å få brukt opp pengene slik at vi starter på 0 i 2018 <ul style="list-style-type: none"> - Utgifter til førerpatroljeturen i mars som ikke ble dekket av deltakeravgiften = 1600 kr Jenteturen = 1650 kr (deltakeravgift som ikke har blitt fakturert enda - Førerpatruljesamling i november. 19 deltakere, kretsen dekker halve deltakeravgiften = 4272 kr - Dekking av kurskontigent for lederkurs = 2100 kr Totalt = 9622	

Notat i ettertid, 04.12.2017

Grunnet få oppmøtte ble det ikke tatt noen avgjørelser på møtet.

I midlertid bestemte kretsleder i etterkant at kretsen skulle bruke opp de strategiske midlene for 2017 i 2017.

De andre sakene som krever avgjørelser ble utsatt til neste kretsstyremøte.

Eli-Brit Holen